DOM Nº 6738 DE 10/02/2023

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 068/2022.
CONTRATANTE: O Município de Cachoeiro de Itapemirim,  atendendo necessidades da  SECRETARIA
MUNICIPAL DE URBANISMO, MOBILIDADE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL – SEMURB.
CONTRATADA: LIDER ASSISTENCIA TECNICA EM AR CONDICIONADO LTDA-ME.
OBJETO:  transferência  de responsabilidade  e  gestão  do  Contrato,  da  SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE – SEMMA para  SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, MOBILIDADE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SEMURB, em razão da Alteração da Estrutura Organizacional
da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.
DATA DA ASSINATURA: 09/02/2023.
SIGNATÁRIOS: Alexandro  da  Vitória  –  Secretário  Municipal  de  Urbanismo,  Mobilidade  e
Desenvolvimento Sustentável e Keiter Oliver Abreu Amorim – Sócio da Contratada.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600300037003700300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DOM Nº 6738 DE 10/02/2023

		2023-02-10T15:57:46-0300